

# SOK Z ŻURAWINKI

Nr VI / 2015  
WYDANIE SPECJALNE

Skład: N. Rakowska

REDAKCJA  
N. Rakowska & S. Kluczyńska

## Od redakcji

*„Kilka pierwszych akordów naszego hymnu wystarczy i serce mocniej bije. Przed oczami stają obrazy, wracają wspomnienia...”*

Drodzy Czytelnicy, dziękujemy, że tak długi czas jesteście z nami!

Z okazji naszego wielkiego święta, jakim jest nadanie nazwy „Leśny Zakątek” naszemu przedszkolu przygotowaliśmy dla was numer specjalny w całości dokumentujący tak zacną uroczystość.

Życzymy wam wielu niepowtarzalnych emocji podczas lektury.

NR

Wszystkich przybyłych powitała na początku Pani Dyrektor mgr inż. Jolanta Zielińska – Wachowiak.

### TO SIĘ STAŁO NAPRAWDĘ!

Rada Miasta Poznania na swoim ósmym posiedzeniu w dniu trzecim marca 2015 roku podjęła uchwałę nr PU 50/15 w sprawie nadania naszemu przedszkolu imienia „Leśny Zakątek”.



Usłyszeliśmy wiele ciepłych słów i miłych przemówień, po czym nastąpił czas na przedstawienie, które przygotowane zostało przez panie: Marię Lechman, Renatę Hnatejko, Natalię Rakowską i Sylwię Kluczyńską oraz Karolinę Kaczmarek. W przedstawieniu wystąpiły dzieci z różnych grup przedszkolnych. Śpiewały dzieci reprezentujące chór „Eko Nutki”.





Na widowni pojawiła się imponująca liczba dzieci. Fotoreporterzy nie mieli ani chwili wytchnienia. Chętnych do pozowania do pamiątkowych zdjęć, trudno było policzyć.







Po zakończonej Akademii, wszyscy wyszliśmy na zewnątrz budynku, aby kontynuować świętowanie.







Gdy wszyscy już byli obecni, odśpiewaliśmy wspólnie hymn naszego Przedszkola oraz jako miłośnicy przyrody, uroczyście złożyliśmy przyrzeczenie, że zawsze będziemy ją szanować i o nią dbać.



W niezwykle pięknej scenerii jakim było zaćmienie Słońca dzieci odsłoniły tablicę z logo „Leśny Zakątek”, ufundowaną przez Radę Rodziców.







Każda grupa przybyła w ozdobnych opaskach na głowie – symbolem oddziału przedszkolnego oraz z własnym sztandarem.







Dopełnieniem przeżytej radości z udziału w tak uroczystych obchodach była zabawa na sali gimnastycznej. Na przedszkolaki czekały liczne atrakcje, m. in. dmuchańce, tunele czy też chusta Klanza.





W salach na najmłodszych czekały pyszne smakołyki.

W holu przedszkola w leśnej scenerii wśród odgłosów ptaków można było wspominać minione 25 lat istnienia placówki oglądając kroniki Przedszkola nr 187, a także prezentację multimedialną dotyczącą codziennej działalności przedszkolaków.



Wiosenny ogródek stworzony dzięki uprzejmości rodziców.



Obraz autorstwa pana Stanisława Rakowskiego